206003/206003-2015-1759( 1)

№206003-2015-1759

СП-02.03.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 марта 2015 года № 50

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 июля 2012 года № 232

"Об утверждении Положения о порядке предоставления
средств на поддержку муниципальных образований
Ленинградской области по развитию общественной

инфраструктуры муниципального значения
в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Положение о порядке предоставления средств

на поддержку муниципальных образований Ленинградской области
по развитию общественной инфраструктуры муниципального значения
в Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 24 июля 2012 года № 232, следующие
изменения:

в пункте 1:
абзац второй дополнить словами "(за исключением подготовки

проектно-сметной документации), ремонт дворовых территорий
многоквартирных домов, подъездов к дворовым территориям
многоквартирных домов населенных пунктов",

в абзаце третьем слова "развитие коммунальной инфраструктуры
муниципального значения" исключить, после слов "в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов," дополнить словами "текущий
и капитальный ремонт памятников и воинских захоронений воинов-
интернационалистов (включая благоустройство прилегающей к ним
территории), находящихся в муниципальной собственности, освещение
улиц,";

206003/206003-2015-1759(1)

В подпункте "а" пункта 5 слова "и представляют в Комитет финансов
Ленинградской области" исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области - председателя комитета финансов
Маркова Р.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области озденко